
Campionato Nazionale Velocità 2021 MiniGp CNV MINIGP - CNV Minigp - Qualifica 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 21 Barranca L. - . 1:02.415
Miglior T.

1 1:07.845 11:26:10.528

2 1:09.075 11:27:19.603

3 1:15.627 11:28:35.230

4 1:03.042 11:29:38.272

5 1:02.415 11:30:40.687

6 1:17.571 11:31:58.258

7 1:02.601 11:33:00.859

 Po. 2 - # 95 Pillolla G. - . + 00.688
Diff. Primo

1 1:06.135 11:25:10.193

2 1:04.571 11:26:14.764

3 1:04.047 11:27:18.811

4 1:03.704 11:28:22.515

5 1:03.103 11:29:25.618

6 1:03.277 11:30:28.895

7 1:13.153 11:31:42.048

8 1:03.670 11:32:45.718

 Po. 3 - # 48 Mura S. - . + 02.073
Diff. Primo

1 1:34.914 11:26:11.675

2 1:09.761 11:27:21.436

3 1:05.585 11:28:27.021

4 1:05.296 11:29:32.317

5 1:05.385 11:30:37.702

6 1:04.825 11:31:42.527

7 1:04.488 11:32:47.015

 Po. 4 - # 155 Pilia A. - . + 04.803
Diff. Primo

1 1:18.423 11:23:34.795

2 1:08.709 11:24:43.504

3 1:08.189 11:25:51.693

4 1:07.218 11:26:58.911

5 1:07.277 11:28:06.188

6 1:07.400 11:29:13.588

 Po. 5 - # 19 Corda V. - . + 06.625
Diff. Primo

1 1:14.355 11:23:58.396

2 1:11.585 11:25:09.981

3 1:10.577 11:26:20.558

4 1:09.668 11:27:30.226

5 1:09.936 11:28:40.162

6 1:09.499 11:29:49.661

7 1:09.607 11:30:59.268

8 1:09.040 11:32:08.308

Fastest lap: 1:02.415 
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